
Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 26.09.2024 г. № 184 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 26.09.2024 г. 

1 ребенка в группу «Солнышко» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 24.09.2024 г. № 182 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Зачислить с 24.09.2024 г. 

1 ребенка в группу «Солнышко» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 23.09.2024 г. № 181 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

3. Зачислить с 23.09.2024 г. 

1 ребенка в группу «Солнышко» 

1 ребенка в группу раннего возраста 

1 ребенка в «Лучики» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 11.09.2024 г. № 179 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

4. Зачислить с 11.09.2024 г. 

1 ребенка в группу «Солнышко» 

1 ребенка в группу раннего возраста 

1 ребенка в младшую группу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 06.09.2024 г. № 178 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

5. Зачислить с 06.09.2024 г. 

1 ребенка в группу «Солнышко» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 04.09.2024 г. № 174 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

6. Зачислить с 04.09.2024 г. 

1 ребенка в группу «Лучики» 

1 ребенка в группу «Солнышко» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 03.09.2024 г. № 173 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

7. Зачислить с 03.09.2024 г. 

1 ребенка в группу «Лучики» 

2 ребенка в группу «Солнышко» 

1 ребенка в группу «Пчелки» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 02.09.2024 г. № 172 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

8. Зачислить с 02.09.2024 г. 

1 ребенка в группу «Лучики» 

2 ребенка в группу «Солнышко» 

1 ребенка в группу раннего возраста 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 20.08.2024 г. № 164 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

9. Зачислить с 20.08.2024 г. 

1 ребенка в группу раннего возраста 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 15.08.2024 г. № 162 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

10. Зачислить с 15.08.2024 г. 

1 ребенка в группу «Солнышко» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 14.08.2024 г. № 160 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

11. Зачислить с 14.08.2024 г. 

1 ребенка в группу «Лучики» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 12.08.2024 г. № 159 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

12. Зачислить с 12.08.2024 г. 

2 ребенка в группу раннего возраста 

1 ребенка в группу «Лучики» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию 

администрации муниципального образования  

Щекинский район 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №2» (МДОУ «Детский сад№2») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 01.08.2024 г. № 156 

Щекино 

 

О зачислении 

На основании заявлений родителей и направлений администратора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

13. Зачислить с 01.08.2024 г. 

1 ребенка в группу раннего возраста 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


